РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 24 сентября 2012 года                                                №  91-р
О проведении мероприятий, приуроченных
к празднованию Дня пожилого человека 01.10.2012 г.
1. Директору МБУК «ЕКДЦ г. Приморск» Дементьевой Е.Н. подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» следующие мероприятия:

            07 октября 2012 г.  г.Приморск
14-00 -  праздничный концерт и чаепитие «Еще не вечер»
            03 октября 2012 г. пос.Ермилово

17-00 -  праздничный концерт и чаепитие «Еще не вечер».
2. Директору МБУК КДЦ «Красная Долина» Клицун Е.Ф. подготовить и провести на территории МО «Приморское городское  поселение» мероприятие -  День пожилого человека
02 октября  2012.
17-00  - праздничный концерт и чаепитие «Еще не вечер»  п. Рябово
16-00   - праздничный концерт и чаепитие «Еще не вечер» ДК п. Камышовка
15- 00 -  праздничный концерт и чаепитие «Еще не вечер» ДК п. Красная Долина
3.Финансирование расходов провести согласно смете: - приложение №1

в сумме  51 062,50 руб. (941-0801-4400100-500-340-000-350-000-1 – 38 562,50 руб.; 941-0801-4400100-500-226-000-226-000-1 – 12 500,0 руб.)

4. Исполнение данного распоряжения возложить на специалиста администрации Слобожанюк С.В.
5.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                   Ю.М.Коротун
Разослано: дело, Слобожанюк С.В., МУК «ЕКДЦ г. Приморск», МУК «КДЦ «Красная Долина»»